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	NOMBRE
	CARGO
	TELÉFONO INSTITUCIONAL
	FAX INSTITUCIONAL
	CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

	Orestes  Fredesman Ortez Andrade
	Ministro de Agricultura y Ganadería


	2210-1745
	2534-9850
	despacho.ministro@mag.gob.sv

	Hugo Alexander Flores Hidalgo
	Viceministro de Agricultura y Ganadería


	2210-1750
	2534-9854
	despacho.viceministro@mag.gob.sv

	Walter Menjivar
	Director General de Administración y Finanzas


	2210-1754
	2534-9823
	administración.finanzas@mag.gob.sv

	Marlon Alberto Benítez Lozano
	Director Oficina de Asesoría Jurídica
	2210-1854
	2534-9865
	direccion.oaj@mag.gob.sv

	María Andrea Galdámez de Quezada
	Director Oficina de Comunicaciones
	2210-1721
	2210-1723
	direccion.comunicaciones@mag.gob.sv

	Luz Marina Kattan de Moreno
	Área de Relaciones Públicas y Protocolo
	2210-3345
	
	Luz.kattan@mag.gob.sv

	Ana Suyapa Gómez Rodríguez
	Área de Prensa
	2210-1724
	
	Ana.gomez@mag.gob.sv

	Misalia Argentina Velásquez
	Área de Producción Audiovisual
	2210-1721
	
	Argentina.velasquez@mag.gob.sv

	German Mauricio Chávez Morales
	Director Oficina de Auditoría Interna,
	2210-1841
	2534-9864
	german.chavez@mag.gob.sv

	Julio Ignacio Pérez Rojas
	Director Oficina Financiera Institucional
	2210-1783
	2534-9831
	direccion.ofi@mag.gob.sv

	Daisy Marlene Benavides Alvarenga
	Área de Presupuesto
	2210-1789
	
	daysi.benavidez@mag.gob.sv

	Teresa Elizabeth Uribe Hernández
	Área de Tesorería
	2210-1785
	
	teresa.uribe@mag.gob.sv

	Nora Guadalupe García de Vásquez
	Área de Contabilidad
	2210-1795
	
	nora.garcia@mag.gob.sv

	Patricia Alfaro Mancía
	Director Oficina de Cooperación para el Desarrollo Agropecuario
	2210-1899
	2534-9849
	patricia.alfaro@mag.gob.sv

	Jorge Alberto Salinas Rodríguez
	Director Oficina de Políticas y Planificación Sectorial
	2210-1756
	2534-9858
	jorge.salinas@mag.gob.sv

	Juan Santos Quintanilla
	División de Planificación y Proyectos
	2210-1742


	
	juan.fuentes@mag.gob.sv

	Amílcar Daniel Landaverde
	División de Seguimiento y Evaluación
	2210-1739
	
	amilcar.landaverde@mag.gob.sv

	Fátima Irasema Cisneros de Muñoz

	Directora Oficina de Adquisiciones y Contrataciones Institucional
	2210-1791
	2534-9829
	direccion.oaci@mag.gob.sv

	Mayra Lissette Arteaga de Vásquez
	Área de Libre Gestión
	2210-1844


	
	mayra.arteaga@mag.gob.sv

	Gloria Delfina Lemus
	Área de Contrataciones directas, licitaciones y concursos
	
	
	gloria.lemus@mag.gob.sv

	Gustavo Antonio Portillo Portillo
	Director General de Desarrollo de la Pesca y la Acuicultura
	2210-1849
	
	direccion.cendepesca@mag.gob.sv

	Anselmo Renderos Arévalo
	Departamento de Planificación


	2210-1905
	
	anselmo.renderos@mag.gob.sv

	Cecilia Guadalupe Aguilón
	Departamento de Estadísticas


	2210-1922
	
	Cecilia.guillon@mag.gob.sv

	Numa Rafael Hernández Rodríguez (hasta agosto 2017)

Alberto Jerónimo Olivares Menay (de agosto 2017 a la fecha)
	División Investigación de Pesca y Acuicultura


	2210-1926
	
	numa.hernandez@mag.gob.sv

	Wilberto Rodríguez Vividor
	División de Administración Pesquera y Acuícola


	2210-1945
	
	wilberto.rodriguez@mag.gob.sv

	Ana Marlene Galdámez de Arévalo
	División de Fomento y Desarrollo Pesquero y Acuicultura


	2210-1913
	
	ana.galdamez@mag.gob.sv

	José Adalberto  Hernández Alvarenga
	Director General de Desarrollo Rural
	2210-1821
	
	Jose.a.hernandez@mag.gob.sv

	
	
	
	
	

	José Wilberto Hernández Salguero
	Director General de Economía Agropecuaria
	2210-1813
	2534-9843
	jose.w.hernandez@mag.gob.sv

	Luis Ernesto Vargas Claros
	Subdirector
	22101814
	
	luis.vargas@mag.gob.sv

	Francisco Márquez Parada
	División de Estadísticas Agropecuarias
	2210-1831


	
	francisco.marquez@mag.gob.sv

	Keny Edith Escamilla Romero
	División de Agronegocios


	2210-1981
	
	keny.escamilla@mag.gob.sv

	Carlos Francisco José Rodolfo Hurtado
	División de Asociaciones Agropecuarias


	2210-1870
	
	carlos.hurtado@mag.gob.sv

	Jorge Arévalo Mejía
	División de Abastecimiento


	2210-3314
	
	jorge.arevalo@mag.gob.sv

	Douglas Ernesto Escobar Vásquez

	Director General de Sanidad Vegetal
	2210-1748
	
	direccion.dgsv@mag.gob.sv

	Roberto Danilo Escobar Mariona
	Departamento de Asesoría Jurídica
	2202-0847
	
	roberto.guzman@mag.gob.sv

	José Alberto Flores Chorro
	Laboratorios de Diagnóstico Vegetal
	2202-0812
	
	jose.flores@mag.gob.sv

	Mercedes Elizabeth Carranza Águila OIRSA
	Laboratorio de Control de Calidad y Análisis de Residuos de Sustancias Químicas y Biológicas
	2202-0807
2202-0814
	
	mercedes.carranza@mag.gob.sv

	Luis Ángel Huezo Abarca
	Unidad de Análisis de Riesgos y Requisitos Fitosanitarios

	2210-1975
	
	luis.huezo@mag.gob.sv

	René Arturo Santamaría
	División de Registro y Fiscalización de Insumos Agrícolas

	2210-1765
	
	rene.rodriguez@mag.gob.sv

	Douglas Arsenio Navarro Montes
	División de Vigilancia

y Certificación de Producción Agrícola


	2374-2092
	
	douglas.navarro@mag.gob.sv

	Luis Napoleón Torres Berríos
	Director General de Ordenamiento Forestal, Cuencas y Riego


	2202-8202
	
	direccion.dgfcr@mag.gob.sv

	
	
	
	
	

	Nerea Libeth Espinoza de Jiménez
	Departamento de Asesoría Jurídica


	2202-8211
	
	nerea.espinoza@mag.gob.sv

	Oscar Alberto Martínez Delgado
	Departamento de Planificación
	2202-8202
	
	

	Nora del Carmen Morataya Barquero
	División de Riego y Drenaje
	2202-8246
	
	nora.moratya@mag.gob.sv

	Lucía Alicia Gómez Vaquerano
	División de Cambio Climático
	2202-8200
	
	lucia.gomez@mag.gob.sv

	Giosvany Yuriet Oliva
	División de Recursos Forestales
	2202-8252
	
	giosvany.oliva@mag.gob.sv

	Víctor Manuel Torres Ruiz
	Director General de Ganadería
	2210-1764
	2534-9834
	direccion.ganaderia@mag.gob.sv

	Frida Elizabeth Quinteros
	Departamento de Planificación


	2210-1817
	
	frida.quinteros@mag.gob.sv

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Rafael Antonio Alvarado Villacorta
	Centro de Desarrollo Ganadero-CEGA


	2620-8620
	
	rafael.alvarado@mag.gob.sv

	Melvin Walberto Trujillo Estrada
	División de Zootecnia y Agrostología


	2202-8229
	
	melvin.trujillo@mag..gob.sv

	Andrea María Chinchilla Mata
	División de Servicios Veterinarios


	2202-8879
	
	andrea.chinchilla@mag.gob.sv

	
	
	
	
	

	José Ángel Álvarez Galán
	División de Cuarentena y Registro Veterinario


	2210-1773
	
	jose.alvarez@mag.gob.sv

	Alfredo Humberto Durán Hernández
	División de Identificación, Rastreabilidad y Reproducción Animal


	2202-0852
	
	alfredo.duran@mag.gob.sv

	Ana Patricia Sánchez de Cruz
	Oficial de Información
	2210-1969
	
	oir@mag.gob.sv

	Carlos Manuel Lovo Menjivar
	Director Oficina General de Administración
	2210-1833
	
	carlos.lovo@mag.gob.sv

	Elisa Magdalena Mejía
	Unidad de Gestión Documental y Archivo
	22105290
	
	elisa.mejia@mag.gob.sv

	Elmer Eduardo López Bonilla
	División de Logística
	2210-1898
	
	elmer.lopez@mag.gob.sv

	Saúl Roberto Avelar Sánchez
	División de Infraestructura
	2210-1973
	
	saul.avelar@ma.gob.sv

	Denys Alexander Pérez Alarcón
	División de Informática
	2210-1887
	
	denys.alrcon@mag.gob.sv

	Elsa Edith Bernal Silva
	División de Desarrollo Institucional
	2210-1762
	
	elsa.bernal@mag.gob.sv
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